АДМИНИСТРАЦИЯ

ЭНЕРГОДАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01 »      10 2024 г.                                                           № 98

О внесении изменений в постановление

Администрации Энергодарского городского округа

от 22 января 2024 года №1 «Об утверждении порядка применения

бюджетной классификации бюджета городского округа Энергодар,

перечня главных администраторов доходов, перечня главных

администраторов источников финансирования дефицита бюджета

городского округа Энергодар на 2024 год»

В соответствии с абзацем седьмым пункта 1 статьи 9, абзацем седьмым

пункта 9 статьи 20, пунктом 4 статьи 21, пунктом 7 статьи 23 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов

Российской Федерации от 24 мая 2022 г. № 82н «О Порядке формирования и

применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их

структуре и принципах назначения» (зарегистрирован Министерством

юстиции Российской Федерации 30 июня 2022 г., регистрационный № 69085)

в целях организации работы по составлению и исполнению местного бюджета,

Администрация Энергодарского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Энергодарского городского

округа от 22 января 2024 года №1 «Об утверждении порядка применения

бюджетной классификации бюджета городского округа Энергодар, перечня

главных администраторов доходов, перечня главных администраторов

источников финансирования дефицита бюджета городского округа Энергодар

на 2024 год» (далее- постановление) следующие изменения:

- приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции

(приложение № 1).

- приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции

(приложение № 2).

- приложение № 5 к постановлению изложить в новой редакции

(приложение № 3).

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального

образования городского округа Энергодар Запорожской области -

https://energodar.gosuslugi.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника финансового управления Администрации Энергодарского

городского округа Шишко Е.Н.

4. Настоящие постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

Глава Администрации                                                                             Э.Н. Сеновоз